
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
33847

CIG
Z510A3AD93

CF Struttura Proponente
02329590406

Struttura proponente
AUSL di Rimini

Oggetto
SISTEMA DI ACCESSO AL CVC SENZA AGO TIPO "SPLIT SEPTUM"

Procedura di scelta del contraente
01-PROCEDURA APERTA

Importo aggiudicato
7,584.00

Data di inizio
29-05-2013

Data ultimazione
28-05-2016

Importo somme liquidate
124.43

Partecipanti

CREMASCOLI & IRIS SRL

Aggiudicatario

CREMASCOLI & IRIS SRL


